
Marie K. (jagicka) ID 79180 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.9.2024, 15:13

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ SLEČNY, PANÍ, MAMINKY, TETIČKY, BABIČKY ....................

  Věcičky, které nabízím, jsou málo nošené, takže jsou ve velmi dobrém stavu. Ta z Vás, která má plné skříně, ví své, že
spoustu oblečení a i botiček, kabeleček vezmete za jejich existence jednou, možná dvakrát na sebe, prostě to neunosíte a tím
jsou tyto věcičky pořád jako nové.
  * * * * *
  Ochotně Vám zodpovím veškeré Vaše dotazy, event. doplním fota atd. Budu ráda, když si něco z mého ALBÍČKA vyberete a
budu mít radost, pokud budete spokojené.
  * * * * *
  Vím z vlastní zkušenosti, že je někdy těžké se pro danou věc rozhodnout, že ne vždy je čas si sednou k počítači a napsat
odpověď, ale přesto si vyhrazuji právo anulovat zájemce, pokud se do 48 hodin od poslední komunikace nevyjádří, zda si
věcičku koupí, či nikoliv.
  * * * * *
  Platbu za objednané věcičky očekávám do 5ti pracovních dnů a odeslání takto zaplaceného zbožíčka z mé strany bude
realizováno po připsání platby na můj účet, nejpozději do 3 pracovních dnů.
  * * * * *
  Tak se budu těšit na ochůdky s VÁMI, protože jste všechny báječné a skvělé a uděláte si občas radost dobrou koupí něčeho
hezkého na sebe, nebo svým milým, tak jako já,

  * * * MARIE * * *

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

